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BRELOK DO KLUCZY Z KARABINKIEM CLIMBING
TECHNOLOGY KEY 504
35,99 zł brutto 29,26 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

BRELOK DO KLUCZY Z KARABINKIEM CLIMBING TECHNOLOGY KEY 504

Brelok do kluczy z karabinkiem Climbing Technology Key 504 to idealne rozwiązania dla każdego miłośnika wspinaczki i nie
tylko. Możliwość szybkiego przypięcia kluczy do szlufki, paska, czy innego elementu odzieży lub plecaka zapobiegnie
łatwemu zgubieniu kluczy.

Marka Climbing Technology jest doskonale znana z wysokiej jakości szpeju wspinaczkowego. Oprócz specjalistyczny
przyrządów i wyposażenia posiada jednak w swojej ofercie również inne dodatki i gadżety dla wspinaczy.

Breloczek do kluczy Climbing Technology Key 504 to idealny wybór dla wszystkich osób związanych ze wspinaczką, ale nie
tylko. Całość jest bardzo funkcjonalna. Metalowe kółko pozwala wpiąć kilka kluczy. Jest ono zabezpieczone przed
wysunięciem się przy otwieraniu karabinka, dzięki czemu klucze przypadkowo nie wypadną. Całość można szybko
przytoczyć do szlufki, paska czy innego mocowania.

Zastosowanie w breloczku Climbing Technology Key 504 stopów lekkich sprawia, że całość jest bardzo lekka. Kompaktowe
rozmiary pozwalają z kolei zmieścić brelok w niedużej kieszeni lub zakamarku plecaka.
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

BRELOK CLIMBING TECHNOLOGY KEY 504 - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Świetny gadżet dla wspinaczy;
Wykonany ze stopów lekkich;
Kompaktowe rozmiary;
Prosty zamek pozwalający na łatwe wpinanie i wypinanie;
Kółko do przypięcia kluczy.
Karabinek nie jest przeznaczony do wspinaczki.
Kolor jest dobierany losowo.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2V504
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ropes, Chalk and Accessories
Waga ~ 21 g
Wymiary ~ 7 x 4 x 0,6 cm
Materiał podstawowy Aluminium


